
16-100 Sokółka, ul. Gen. Sikorskiego 40 sekretariat 0857220463  e-mail i tel. kontakt. na stronie   www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html  
                                            

                                                                                                     Sokółka dn. 28.08.2012r 

Ogłoszenie o wyborze oferty  
Dotyczy: postępowania w trybie  przetargu nieograniczonego o wartości  nie przekraczającej  równowartość 
130000 euro na dostawę   implantów ortopedycznych tj: śruby, wkręty, gwoździe, płytki, wraz z użyczeniem 
instrumentariu wg dodatku nr 2 do SIWZ. CPV - 33183100-7 Implanty ortopedyczne.

Znak sprawy: SPZOZ IMP_3 / 2012   Nr ogłoszenia – 178015 z dnia 17 -08- 2012r       

W poszczególnych  grupach wybrano następującą ofertę:
Nr grupy Wybrana  firma Wartość netto / 

brutto zł wybranej  
oferty

Nr oferty / Liczba 
pkt.

IA

numer oferty: 4

BHH Mikromed Spółka z o.o.
42-530 Dąbrowa Górnicza,  ul. Katowicka 11 
Jedna oferta.

1866,10
2015,39

4 / 100,00

IIA

numer oferty: 4

BHH Mikromed Spółka z o.o.
42-530 Dąbrowa Górnicza,  ul. Katowicka 11 
Jedna oferta.

11298,50
12202,38

4 / 100,00

IIIA

numer oferty: 1

SYNTHES Sp. z o.o.
02-222 Warszawa Al. Jerozolimskie 181
Jedna oferta.

61432,00
66346,56

 1 / 100,00

IVA

numer oferty: 1

SYNTHES Sp. z o.o.
02-222 Warszawa Al. Jerozolimskie 181
Jedna oferta.

5715,00
6172,20

 1 / 100,00

VA

numer oferty: 2

Aesculap Chifa Sp. z o.o.
64-300 Nowy Tomyśl  ul. Tysiąclecia 14
Jedna oferta.

12600,00
13608,00

2 / 100,00

VIA

numer oferty: 5

STRYKER POLSKA Sp. z o.o.
02-822 Warszawa ul. Poleczki 35B
Jedna oferta.

56095,00
60582,60

5 / 100,00 

VIIA

numer oferty: 3

Linvatec Polska Sp. z o.o.
02-230 Warszawa, ul. Jutrzenki 118
Jedna oferta.

14150,00
15327,00

3 / 100,00

VIIIA Przetarg unieważniono. Art. 93.ust.1 pkt 1 ustawy PZP. Nie złożono żadnej oferty

     Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce

http://www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html


PRZEWIDYWANY TERMIN  ZAWARCIA UMÓW Z WYBRANYMI WYKONAWCAMI TO 31.08.2012r w 
siedzibie Zamawiającego (sekretariat)  lub zgodnie z pisemnym wnioskiem Wykonawcy.

Oferty odrzucone 
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Oferenci wykluczeni z postępowania
Z postępowania nie wykluczono żadnego oferenta

Zamawiający  niezwłocznie  po  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  zamieści  niniejsze  informacje  o 
wyborze oferty, wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert również na stronie internetowej oraz w miejscu 
publicznie dostępnym w swojej siedzibie.

Pouczenie:  zgodnie z art. 180 Ustawy PZP Wykonawca może wnieść odwołanie w terminie 5 dni od 
dnia,  w  którym  powzięto  lub  można  było  powziąć  informacje  o  okolicznościach  stanowiących  podstawę 
wniesienia odwołania. 

Sporządził:
St. inspektor d/s zamówień publicznych
Andrzej Dowgiert    

Zatwierdził:
                Dyrektor SPZOZ w Sokółce

                         Jerzy Kułakowski


	     Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce

